
    
 

 

 

Résultats Journée Avenirs 3 
Dimanche 14 mai 2017 - Chauvigny 

 

Classement Défis 
 

1 SPN 1 
Victor MEME 

Adèle BARRAND 

Nada DJOUDI 
35 pts 

1 Dph 2 
Nathanael EYMARD 

Tom MICHEL 

Aya BANAZZOUZ 
35 pts 

1 ASPTT 
Samuel POUGEAS 

Elisa CAILLET 

Marie DUPUIS 
35 pts 

2 CSAD 3 
Temour BALOEV 

Armand LE SAULNIER 

Louka TAVARES 

Rohan TAVARES 
32 pts 

3 CSAD 1 
Maïly CHASSEPORT 

Sudé CINAR 

Kaëna LAICHE 
31 pts 

4 SPN 2 
Coline BRISHOUAL 

Eden FLOREK 

Julie GUIFFIER 
30 pts 

5 USC 2 
Benjamin PASQUET 

Clément FAURE 

Yanis BOSSY 

Juliette LEBEAU 
28 pts 

5 USC 1 
Eléonore MESMIN 

Loli-Rose HOYUELA 

Juliette DOUCHET 

Angelina DOUCHET 
28 pts 

6 SPN 3 
Alix ROULAUD 

Lucile ROULAUD 

Victor RENAUD 

Malo GUIET 
26 pts 

6 Dph 1 
Ayoub EL'HAOUARI 

Lou-Ann EYMARD 

Douja HAOUARI 
26 pts 

6 Dph 3   26 pts 

7 ASNL 2 
Anaé PIGNOUX 

Lou-Ann GUITTON 

Célia ROUXEL 
22 pts 

7 USC 3 
Mael LOPEZ 

Nola LAMARCHE 

Margaux MOREAU 

Clément PLAZE 
22 pts 

7 CSAD 2 
Adam TARTARIN 

Mathis MEUNIER 

Marwan SALMI 
22 pts 

8 ASNL 1 
Lilly DESERBAIS 

Jade DEROCQ 

Mathis PICHOT 

Oanell BOYER 
19 pts 

 



    
 

Récapitulatif des points 

 

  Défi 1 Défi 2 TOTAL 

  PLONGEONS IMMERSION   

SPN 1 19 16 35 

Dph 2 11 16 35 

ASPTT 11 16 35 

CSAD 3 16 16 32 

CSAD 1 15 16 31 

SPN 2 14 16 30 

USC 2 12 16 28 

USC 1 12 16 28 

SPN 3 10 16 26 

Dph 1 10 16 26 

Dph 3 10 16 26 

ASNL 2 10 12 22 

USC 3 6 16 22 

CSAD 2 9 13 22 

ASNL 1 9 10 19 

 

 

 

50m NL Dames (par ordre alphabétique) 

NOM Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

BARRAND Adèle 2009 Stade Poitevin 50.14 

BRISHOUAL Coline 2008 Stade Poitevin 55.16 

CAILLET Elisa 2007 ASPTT Poitiers 54.35 

DESERBAIS Lilly 2007 ASN Loudun 42.86 

DJOUDI Nada 2007 Stade Poitevin 48.37 

DUPUIS Marie 2008 ASPTT Poitiers 1.06.32 

FLOREK Eden 2009 Stade Poitevin 50.51 

HOYUELA Loli-Rose 2007 US Chauvigny 47.42 

LAICHE Kaëna 2008 CSAD Châtellerault 57.64 

MESMIN Eléonore 2007 US Chauvigny 50.62 

ROULAUD Alix 2007 Stade Poitevin 52.08 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

 

 

50m NL Messieurs (par ordre alphabétique) 

NOM Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

POUGEAS Samuel 2008 ASPTT Poitiers 53.52 

FAURE Clément 2006 US Chauvigny 52.68 

PASQUET Benjamin 2007 US Chauvigny 47.61 

BOSSY Yanis 2007 US Chauvigny 45.89 

MEME Victor 2009 Stade Poitevin 50.16 

 

 

 

50m 2 nages Dames (par ordre alphabétique) 

NOM  Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

BERNARD Emmie 2008 US Chauvigny 1.03.33 

BOURASS Aya 2009 Dauphins Châtellerault 1.32.86 

BOYER Oanell 2008 ASN Loudun 1.12.02 

CHASSEPORT Maïly 2008 CSAD Châtellerault 1.02.52 

CINAR Sudé 2009 CSAD Châtellerault 1.12.08 

DEROCQ Jade 2008 ASN Loudun 1.28.59 

DOUCHET Angélina 2008 US Chauvigny 59.03 

DOUCHET Juliette 2008 US Chauvigny 1.06.00 

EYMARD Lou-Ann 2008 Dauphins Châtellerault 1.13.38 

GUIFFIER Julie 2008 Stade Poitevin 59.46 

GUITTON Lou-Ann 2010 ASN Loudun 1.29.53 

LAMARCHE Nola 2009 US Chauvigny 1.07.75 

LEBEAU Juliette 
 

US Chauvigny 1.09.93 

MOREAU Margaux 2008 US Chauvigny 1.28.87 

PIGNOUX Anaé 2007 ASN Loudun 1.02.62 

ROULAUD Lucile 2009 Stade Poitevin 1.31.10 

ROUXEL Célia 2008 ASN Loudun 1.18.03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

50m 2 nages Messieurs (par ordre alphabétique) 

NOM Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

BALOEV Temour 
 

CSAD Châtellerault 1.03.30 

DUPUIS Marie 2008 ASPTT Poitiers 1.06.90 

EL'HAOUARI Ayoub 2009 Dauphins Châtellerault 1.14.89 

EYMARD Nathanael 2006 Dauphins Châtellerault 1.04.44 

GUIET Malo 2007 Stade Poitevin 1.45.89 

LE SAULNIER Armand 2008 CSAD Châtellerault 59.09 

LOPEZ Mael 2009 US Chauvigny 1.24.37 

MEUNIER Mathis 2009 CSAD Châtellerault 1.00.75 

MICHEL Tom 2009 Dauphins Châtellerault 56.64 

PICHOT Mathis 2007 ASN Loudun 2.15.65 

PLAZE Clément 2007 US Chauvigny 1.24.43 

RENAUD Victor 2007 Stade Poitevin 1.02.32 

SALMI Marwan 2008 CSAD Châtellerault 1.19.78 

TARTARIN Adam 2010 CSAD Châtellerault 1.44.67 

TAVARES Louka 2008 CSAD Châtellerault 1.02.88 

TAVARES Rohan 2009 CSAD Châtellerault 1.03.52 

 

50m Dos Dames (par ordre alphabétique) 

NOM Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

BARRAND Adèle 2009 Stade Poitevin 55.68 

BRISHOUAL Coline 2008 Stade Poitevin 1.02.07 

CAILLET Elisa 2007 ASPTT Poitiers 1.05.09 

DESERBAIS Lilly 2007 ASN Loudun 1.00.62 

DJOUDI Nada 2007 Stade Poitevin 54.53 

FLOREK Eden 2009 Stade Poitevin 1.06.24 

HOYUELA Loli-Rose 2007 US Chauvigny 1.01.20 

MESMIN Eléonore 2007 US Chauvigny 55.77 

ROULAUD Alix 2007 Stade Poitevin 58.41 

 

50m Dos Messieurs (par ordre alphabétique) 

NOM Prénom 
Année 

naissance 
Club Temps 

BOSSY Yanis 2007 US Chauvigny 57.82 

FAURE Clément 2006 US Chauvigny 1.00.90 

MEME Victor 2009 Stade Poitevin 57.58 

PASQUET Benjamin 2007 US Chauvigny 54.55 

POUGEAS Samuel 2008 ASPTT Poitiers 55.91 

 

Merci aux éducateurs pour le bon déroulement des ateliers, ainsi qu'aux parents et chefs 

d'équipe. 


